様式第19号(第16条関係)

県営住宅駐車場使用許可申請書

年  月  日

  徳島県知事  殿

団地県営住宅 第     号

申請者 氏名

  次のとおり県営住宅駐車場を使用したいので，申請します。

 1 使用の許可を受けようとする県営住宅駐車場

              団地県営住宅駐車場

 2 使用期間    年  月  日から    年  月  日まで

 3 その他参考事項